W ogólnosci wypuszczono w obieg biletów kassowych 5 złotych na sumę 1,570,220 złp., biletów zaś jedno-złotowych za sumę 755,000 złp. tak jednak, iż ogół wszelkiego rodzaju biletów, tak kassowych, jak bankowych, nigdy nie doszedł summy 50,000,000 złp. do której wypuszczenia bank dekretem Najjaśniejszego Pana z dnia 17/29 Stycznia 1828 roku jest upoważniony; albowiem najwyższa summa biletów w obiegu będących, i która s końcem r. 1851, jeszcze w obiegu pozostaje, wynosi 29,975,095; pozostaje zatem do wypuszczenia 24,905 złotych polskich.